Nijcholaus filius Nijcholai dicti Willems soen de Beke maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth #sue uxoris# filie quondam Godefridi van den Kolke quondam peciam terre sitam #in parochia de Roesmalen# ultra locum die (dg: K) Colke inter hereditatem Theoderici van der Heiden ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Scilder ex alio quam peciam terre dictus quondam Godefridus van den Colke erga Arnoldum de Beke filium naturalem quondam domini Arnoldi de Beke presbitri emendo acquisiverat (dg: prout in litteris) atque quondam peciam terre sitam (dg: in) dicta parochia de Roesmalen ad locum dictum Huijs-(dg: bergen)-berch inter hereditatem Gerardi dicti Morre ex uno et inter hereditatem liberorum dicti! Kamerlinc ex alio quam peciam terre dictus quondam Godefridus van den Kolke erga Johannem filium quondam Johannis dicti Lijnkens de Bruggen acquisiverat prout in litteris item medietatem ad se et dictam Elizabeth suam uxorem spectantem in pecia terre sita in parochia de Roesmalen juxta locum dictum Bruggenssche Steghe inter hereditatem conventus sancte Clare (dg: ..) in Busco ex uno latere et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Roesmalen ex alio quam peciam terre jamdictam dictus quondam Godefridus van den Kolke erga Willelmum Hake emendo acquisiverat prout in litteris atque medietatem ad se spectantem in tribus (dg: et di) et dimidio iugeribus terre dictis communiter die Zaren sitis in parochia de Roesmalen inter hereditatem Willelmi filii quondam Johannis dicti Neve ex uno et inter quondam stegham dictam communiter die Brugsche Stege ex alio tendentia! ab aqueductu usque ad aggerem dictum die zeghedike in cum! ea quantitate qua huiusmodi tria et dimidium iugera terre sunt sita que tria et dimidium iugera terre dictus quondam Godefridus quondam van den Kolc erga dominum Reijnerum filium quondam Gerardi dicti Velkens presbitrum et Jacobum dictum van den Wiel frunitorem emendo acquisiverat prout in litteris (dg: dedit ad hereditariam paccionem Gerardo Hals filio dicti quondam Godefridi van den Kolke ab eo di) item (dg: peciam terre)

medietatem ad se spectantem in pecia terre dicta die Steghe sita in dicta (dg: in) parochia in loco dicto Bruggen inter hereditatem spectantem ad (dg: here) ecclesiam de Roesmalen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Kolke ex alio et que pecia terre annuatim dividitur contra dictam hereditatem Johannis van den Kolke item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Overkolke inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem Ghibonis die Snider ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto Heze inter hereditatem Willelmi Truden soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Ghibonis Kesselman ex alio #+ {BP 1179 p 699r 03 invoegen}# ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum) #hereditarie vendidit# Gerardo Hals filio dicti quondam Godefridi van den Kolke (dg: ab eodem hereditarie possidendas pro) simul cum dictis litteris et jure (dg: ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet exinde solvendis dandis etc atque) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Walterus datum supra.